
2a giornata attività attività zonale TV-BL Rag Foglio n. 1
01/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Ragazzi F
Portogruaro, Domenica 26/11/2006 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:47.7
2 1 4 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.2
3 1 3 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 02:53.6
4 2 3 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:00.4
5 1 1 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 03:00.9
6 1 6 CARNIELETTO DENISE 1994 U.S.D. HYDROS 03:04.6
7 2 4 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:05.3
8 1 5 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:10.1
9 2 5 PARUZZOLO MARA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:12.4

10 2 2 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:13.8
11 3 4 PAGANIN URSULA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:15.0
12 2 1 BONATO LAURA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:15.2
13 2 6 MODINO SILVIA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:17.4
14 3 5 SOPPELSA ALESSANDRA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:51.1
15 3 2 CHENET MELISSA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:51.8
16 4 4 NICOLETTO GIADA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica04:00.7
17 4 2 CURTO NICOLE 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica04:20.5
- 3 3 CURTO MICHELA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 4 3 TONET VANESSA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività attività zonale TV-BL Rag Foglio n. 2
01/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Ragazzi M
Portogruaro, Domenica 26/11/2006 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:31.3
2 1 4 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 02:31.5
3 1 2 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 02:33.0
4 3 3 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 02:37.4
5 1 5 SABINO ANTONIO 1992 U.S.D. HYDROS 02:45.5
6 1 1 CLERICI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.4
7 2 3 COMISSO GINO 1991 U.S.D. HYDROS 02:50.8
8 2 4 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:53.1
9 1 6 GALLINARO GIACOMO 1991 U.S.D. HYDROS 02:53.2

10 3 4 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 02:55.2
11 2 5 ANGELETTI FEDERICO 1993 U.S.D. HYDROS 02:56.2
11 2 1 MORO EMANUELE 1993 U.S.D. HYDROS 02:56.2
13 2 2 ARBOIT MATTIA 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:02.3
- 3 5 RENTO DANIELE 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 3 2 TOFFOLET LUCA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività attività zonale TV-BL Rag Foglio n. 3
01/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F
Portogruaro, Domenica 26/11/2006 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.3
2 1 4 ZANIBELLATO MARTINA 1993 U.S.D. HYDROS 01:12.9
3 1 2 PELLIZZARI SARA AURORA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.1
4 1 5 DE NEGRI IRENE 1993 U.S.D. HYDROS 01:14.2
5 1 6 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.3
6 1 1 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:17.9
7 2 6 GUOLO GIADA 1994 U.S.D. HYDROS 01:19.0
8 2 1 CERCHIER COSTANZA 1994 U.S.D. HYDROS 01:19.3
9 2 4 DE BONA GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:19.4
9 2 3 PERENCIN GIULIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.4

11 4 4 PAPAIS SARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:19.6
12 2 2 BACCI CATERINA 1994 U.S.D. HYDROS 01:19.9
12 3 3 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.9
14 3 2 ROSSI LUDOVICA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:20.9
15 4 3 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:21.0
16 3 5 QUERIN MARTINA 1993 U.S.D. HYDROS 01:21.4
17 2 5 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.6
18 3 4 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:23.1
19 3 1 SCHIFFO MICHELA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:31.0
20 4 5 ROSSA GIORGIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:44.3
- 4 2 PRADEGAN ELEONORA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività attività zonale TV-BL Rag Foglio n. 4
01/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M
Portogruaro, Domenica 26/11/2006 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 01:02.9
2 1 4 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 01:03.7
3 1 6 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:05.5
4 1 5 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:06.1
5 1 1 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.9
6 2 3 TODESCO ALESSIO 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:07.1
7 2 4 BARDIN RICCARDO 1992 U.S.D. HYDROS 01:08.4
8 2 2 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.5
8 4 5 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.5

10 3 3 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.4
11 2 6 MERAZZI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.7
12 3 4 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.1
13 3 2 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.3
14 2 1 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.2
15 3 1 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:14.1
16 3 6 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.9
17 3 5 STORTINI DIEGO 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.9
18 4 2 MASCHIETTO FRANCESCO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.6
19 4 4 GOBBO MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 01:18.2
20 4 3 GRAZIOSI JACOPO 1993 U.S.D. HYDROS 01:18.8
21 4 6 SIMION FEDERICO 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:25.0
22 4 1 ZOLDAN NADIR 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:31.6
- 1 2 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS ASS
- 2 5 PIOL DAVIDE 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività attività zonale TV-BL Rag Foglio n. 5
01/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Portogruaro, Domenica 26/11/2006 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 04:42.2
2 1 2 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 04:49.2
3 1 1 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:49.7
4 2 2 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:50.3
5 2 3 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:50.9
6 2 4 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:54.7
7 1 5 COPPE ELENA 1993 U.S.D. HYDROS 04:55.2
8 3 3 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:57.3
9 1 4 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 04:57.9

10 3 4 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 04:59.4
11 3 2 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:04.7
12 1 6 DALLA LIBERA GIADA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:06.1
13 2 5 POL BODETTO GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 05:20.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività attività zonale TV-BL Rag Foglio n. 6
01/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Portogruaro, Domenica 26/11/2006 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 04:20.8
2 1 4 D'AMBROSI CESARE 1991 U.S.D. HYDROS 04:24.7
3 1 2 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 04:30.2
4 1 6 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:37.0
5 1 5 ESPOSITO ENRICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:37.2
6 2 2 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:44.3
7 1 1 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:45.1
8 2 4 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:47.2
9 2 3 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 04:58.1

10 2 5 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:59.0
11 2 1 GOBBO MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 05:00.6
12 3 5 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:01.5
13 3 3 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:06.3
14 2 6 REZIERE ALEX 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:08.6
15 3 4 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:09.8
16 4 3 CASTELLAN MATTIA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica05:26.0
17 4 4 PAGNO RUBEN 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica05:27.0
18 3 2 BULLIAN PIETRO 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica05:48.5
19 4 2 BONSEMBIANTE ENRICO 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica05:55.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività attività zonale TV-BL Rag Foglio n. 7
01/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Ragazzi F
Portogruaro, Domenica 26/11/2006 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:29.2
2 1 3 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:32.2
3 1 5 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:35.5
4 2 3 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:35.8
5 3 5 MENEGHETTI GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:37.4
6 1 2 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:37.5
7 2 5 MOROSIN CORA 1994 U.S.D. HYDROS 02:39.2
8 2 2 BORTOT GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:40.8
9 1 6 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:43.5

10 2 4 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:46.2
11 1 1 PAPAIS SARA 1994 U.S.D. HYDROS 02:46.7
11 3 3 DE NEGRI IRENE 1993 U.S.D. HYDROS 02:46.7
11 2 1 BONATO LAURA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:46.7
14 3 4 DE BONA GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:47.3
15 3 2 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.9
16 2 6 BERTUOL MARIA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.6
17 3 1 STEFANELLO SAMANTHA 1994 U.S.D. HYDROS 02:57.4
18 3 6 POSSAMAI GIULIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:07.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività attività zonale TV-BL Rag Foglio n. 8
01/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M
Portogruaro, Domenica 26/11/2006 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 02:17.5
2 1 4 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.4
3 1 5 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 02:23.3
4 1 1 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 02:23.4
5 2 4 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:25.8
6 2 2 COMISSO GINO 1991 U.S.D. HYDROS 02:26.4
7 1 6 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:27.8
8 2 3 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:28.2
9 2 1 CANEVE OMAR 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:34.7

10 2 5 MERAZZI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.1
11 2 6 CARPENE' STEFANO 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.4
- 1 3 PIOVESAN STEFANO 1991 U.S.D. HYDROS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività attività zonale TV-BL Rag Foglio n. 9
01/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Portogruaro, Domenica 26/11/2006 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.3
2 1 3 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:04.8
3 1 4 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 01:05.5
4 2 3 PELLIZZARI SARA AURORA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.1
5 2 2 FAGGIANI MARTINA 1994 U.S.D. HYDROS 01:06.8
6 2 4 ZANIBELLATO MARTINA 1993 U.S.D. HYDROS 01:07.0
7 1 1 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:07.1
8 1 5 MENEGHETTI GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:07.5
9 2 6 COPPE ELENA 1993 U.S.D. HYDROS 01:08.0

10 1 6 DALLA LIBERA GIADA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.3
11 3 5 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 01:08.4
12 4 3 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:08.8
13 2 1 BORTOT GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:08.9
13 3 2 QUERIN MARTINA 1993 U.S.D. HYDROS 01:08.9
15 4 4 CARNIELETTO DENISE 1994 U.S.D. HYDROS 01:09.0
16 3 6 BON MARTINA 1993 U.S.D. HYDROS 01:09.1
17 2 5 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.2
18 3 3 BACCI CATERINA 1994 U.S.D. HYDROS 01:09.5
19 4 1 GARDI ELENA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.2
20 3 1 ROSSI LUDOVICA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:10.3
21 4 6 PERENCIN GIULIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.4
22 4 5 STEFANELLO SAMANTHA 1994 U.S.D. HYDROS 01:10.6
23 3 4 MODINO SILVIA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.6
24 4 2 GUOLO GIADA 1994 U.S.D. HYDROS 01:12.0
25 5 3 PARUZZOLO MARA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.3
26 5 4 POL BODETTO GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:15.2
27 5 2 SCHIFFO MICHELA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:15.3
28 5 1 SOPPELSA ALESSANDRA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:18.3
29 5 5 POSSAMAI GIULIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:19.4
30 6 1 NICOLETTO GIADA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:24.0
31 6 2 CHENET MELISSA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:24.3
32 6 5 CURTO NICOLE 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:27.3
33 6 4 ROSSA GIORGIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:27.5
- 6 3 CURTO MICHELA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 5 6 PRADEGAN ELEONORA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 6 6 TONET VANESSA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività attività zonale TV-BL Rag Foglio n. 10
01/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Portogruaro, Domenica 26/11/2006 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:56.3
2 2 4 TODESCO ALESSIO 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:57.8
2 1 5 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 00:57.8
4 1 6 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 00:58.7
5 1 2 ZANOTEL FILIPPO 1991 U.S.D. HYDROS 00:59.1
6 2 5 ESPOSITO ENRICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.4
7 2 3 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:59.5
8 1 1 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.6
9 2 6 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 01:00.5

10 2 2 D'AMBROSI CESARE 1991 U.S.D. HYDROS 01:00.6
11 3 3 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 01:00.9
12 3 4 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.5
13 6 3 PAGNO RUBEN 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:01.6
13 2 1 CANEVE OMAR 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:01.6
15 3 1 BARDIN RICCARDO 1992 U.S.D. HYDROS 01:02.0
16 3 2 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.3
17 3 5 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.4
17 4 4 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.4
19 3 6 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.5
19 4 5 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.5
21 4 3 CLERICI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.0
22 6 1 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:03.5
22 4 1 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.5
24 5 3 BULLIAN PIETRO 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:04.3
25 5 4 ARBOIT MATTIA 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:04.6
26 7 3 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.9
27 6 4 STORTINI DIEGO 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.7
28 5 2 MORO EMANUELE 1993 U.S.D. HYDROS 01:06.2
29 4 6 CARPENE' STEFANO 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.4
30 6 6 MASCHIETTO FRANCESCO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:06.8
31 5 5 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.3
32 8 4 REZIERE ALEX 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.1
33 5 1 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.3
34 8 3 CASTELLAN MATTIA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:08.4
35 6 2 ANGELETTI FEDERICO 1993 U.S.D. HYDROS 01:08.9
36 7 1 DE SIMONE PAOLO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:09.3
37 6 5 ZOLDAN NADIR 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:09.5
38 7 6 BONSEMBIANTE ENRICO 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:11.1
39 7 5 GRAZIOSI JACOPO 1993 U.S.D. HYDROS 01:13.1
40 8 2 SIMION FEDERICO 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:14.9
- 1 3 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS ASS
- 7 4 PIOVESAN STEFANO 1991 U.S.D. HYDROS ASS
- 5 6 PIOL DAVIDE 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 8 1 RENTO DANIELE 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 8 5 TOFFOLET LUCA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 4 2 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU
- 7 2 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. SQU
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2a giornata attività attività zonale TV-BL Rag Foglio n. 11
01/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Ragazzi F
Portogruaro, Domenica 26/11/2006 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 05:22.5
2 1 5 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 05:31.0
3 1 4 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:33.4
4 1 1 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 05:36.0
5 2 4 MOROSIN CORA 1994 U.S.D. HYDROS 05:43.7
6 2 2 CERCHIER COSTANZA 1994 U.S.D. HYDROS 05:47.4
7 2 3 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:49.2
8 1 2 DE BONA SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 05:49.4
9 2 5 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 05:49.9

10 2 1 PAGANIN URSULA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica06:25.4
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2a giornata attività attività zonale TV-BL Rag Foglio n. 12
01/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Ragazzi M
Portogruaro, Domenica 26/11/2006 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 04:51.9
2 1 2 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 04:58.8
3 1 4 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 05:12.3
4 2 3 GALLINARO GIACOMO 1991 U.S.D. HYDROS 05:12.9
5 1 5 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:16.2
6 2 5 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:21.8
7 2 4 SABINO ANTONIO 1992 U.S.D. HYDROS 05:22.1
8 2 2 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:38.2
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2a giornata attività attività zonale TV-BL Rag Foglio n. 13
01/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Portogruaro, Domenica 26/11/2006 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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2a giornata attività attività zonale TV-BL Rag Foglio n. 14
01/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Portogruaro, Domenica 26/11/2006 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:51.9
2 1 1 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 18:01.9
3 1 4 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 18:23.5
4 1 2 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 18:42.7
5 1 5 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 18:52.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività attività zonale TV-BL Rag Foglio n. 15
01/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Ragazzi F
Portogruaro, Domenica 26/11/2006 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GOBBETTO CHIARA 1993 (01:11.6)

BUOSI ANTONELLA 1993
ZANIBELLATO MARTINA 1993
D'ARNESE CHIARA 1994

1 1 4 U.S.D. HYDROS 04:46.7

CENEDA VALENTINA 1993 (01:11.0)

BOTTEON MASHA 1993
PERUZZA PAOLA 1993
BORTOLIN KATIA 1993

2 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 04:52.5

BORTOT GIULIA 1993 (01:15.6)

PREST ALESSIA 1993
DE BONA GIULIA 1993
DE BONA SILVIA 1993

3 1 2 A.S.D. NUOTO BELLUNO 04:58.3

PADOVAN ILARY 1993 (01:12.7)

FINOTTO ILARIA 1993
SPIZZOTIN GIORGIA 1994
BRONDOLIN FEDERICA 1993

4 1 5 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:03.1
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2a giornata attività attività zonale TV-BL Rag Foglio n. 16
01/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Ragazzi M
Portogruaro, Domenica 26/11/2006 ore 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FRANCONETTI ANDREA 1992 (01:03.6)

MORAS SIMONE 1993
SMANIOTTO CRISTIANO 1991
PEGORARO ANDREA 1992

1 1 3 U.S.D. HYDROS 04:16.8

SALVIATO DAVIDE 1993 (01:06.5)

BASSO FEDERICO 1992
MONTESEL ANGELO 1992
SPERANZA ERMANNO 1992

2 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 04:23.1

BORSATO ALESSANDRO 1992 (01:13.3)

BORSATO ALBERTO 1992
PROSDOCIMI FILIPPO 1992
QUAGGIOTTO DAVIDE 1993

3 1 2 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:42.3

GRANDIN MATTIA 1993 (01:11.5)

FRESCH NICHOLAS 1991
MANZATO SIMONE 1993
PELINO MARCO 1992

4 1 5 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:45.7

BONSEMBIANTE ENRICO 1991 (01:20.5)

ARBOIT MATTIA 1991
CASTELLAN MATTIA 1992
PAGNO RUBEN 1991

5 1 6 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica05:04.6

FACCHIN VITTORIO 1993
GIUBILATO DAVIDE 1993
FACCHIN CARLO 1993
ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993

- 1 1 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. SQU
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